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UEBERT & BEBE ANGEL

Mając za sobą lata pełnoetatowej służby, Uebert i BeBe Angel są pi-
onierami w głoszeniu Dobrej Nowiny o Bożej łasce (Ewangelia) i 
proroctwie na całym świecie. Są rownież najlepiej sprzedającymi 
się autorami takich książek jak: Walka Duchowa, Intymność, Bank 
Modlitwy, Ponadnaturalna Moc Wierzącego, itp. Uebert i BeBe An-
gel są poszukiwanymi na całym świecie mówcami konferencyjnymi 
i jako światowi liderzy są wysoko cenieni za swoją wizję, innowacy-
jność i śmiałość. Jako założyciele Kościoła Dobrej Nowiny (Ambasa-
da Ducha) i sprawujący urząd proroków wywarli wpływ na miliony 
ludzi na całym świecie poprzez swoją pasję zdobywania dusz po-
przez niesienie objawienia Dobrej Nowiny o Bożej łasce (Ewangelia).
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Środa, 1 grudnia MOC SŁOWA 

List do Hebrajczyków 4:12
Żywe bowiem jest słowo Boże, 
skuteczne i ostrzejsze niż wszelki 
miecz obosieczny, przenikające aż 
do rozdzielenia duszy i ducha, st-
awów i szpiku, zdolne osądzić prag-
nienia i myśli serca.

Kiedy wchodzimy w okres świąteczny, 
bardzo ważne jest, żebyś jako chrześcijanin 
zrozumiał i docenił największy DAR, jaki 
posiadasz, którym jest Słowo Boże. Być 
może przechodzisz przez najtrudniejszy 
okres swojego życia i nie możesz znaleźć 
wyjścia, ale mam dla ciebie dobrą wiado-
mość: Słowo Boże może przenieść cię 
z miejsca, w którym jesteś, na następny 
poziom chwały i sukcesu. Dzisiejszy wers 
przypomina nam skuteczność Słowa, którą 
posiadamy. Jak więc sprawić, żeby Słowo 
zadziałało w sytuacji, w której się teraz znaj-

dujesz? Najpierw je spersonalizuj. Oznacza to, że   traktujesz je jako Słowo Boże 
dla siebie osobiście, a następnie działasz zgodnie z nim. Słowo staje się oso-
bistym listem napisanym do ciebie przez twojego ojca z pełnym dowodem na 
każdą korzyść, która do ciebie należy.

Słowo nie zadziała dla ciebie tylko dlatego, że istnieje na kartkach Biblii, mu-
sisz nad nim popracować. Używaj Słowa, aby tworzyć i podtrzymywać swoje 
życiowe zwycięstwa. Za każdym razem, gdy studiujesz, słuchasz lub rozmyślasz 
o Słowie, weź je w posiadanie, uczyń je swoim słowem, a stanie się siłą w two-
im duchu, która sprawi, że staniesz się potęgą.
Pan Jezus powiedział: „Jeżeli we Mnie trwać będziecie, a słowa moje w was, 
poproście, o cokolwiek chcecie, a to wam się spełni” (Ewangelia wg św. Jana). 
Oznacza to, że Słowem, które masz wewnątrz siebie, możesz prosić o co tylko 
zechcesz, a nawet jeśli coś nie istnieje, to zostanie stworzone, alleluja! Słowo 
w twoich ustach jest siłą twórczą, przynosi cuda!

DEKLARACJA PROROCZA 
Słowo we mnie jest moją najsilniejszą bronią. Mogę powołać wszyst-
ko do istnienia i zawsze mam wyjście z każdej sytuacji poprzez słowo. 
Nigdy nie przegram - zawsze idę do przodu, nigdy do tyłu!

Dalsze studia: List do Filipian 2:12
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Czwartek, 2 grudnia JESTEM WSZYSTKIM

List do Filemona 1:6
Oby twój udział w wierze okazał się 
twórczym w głębszym poznaniu wszel-
kiego dobrego czynu, [jaki jest do 
spełnienia] wśród was dla Chrystusa.

Dzisiejszy wers dotyka bardzo wielu ludzi 
czytających go w tej chwili. Ile negatywnych 
rzeczy mówiłeś o sobie przez lata? Aby two-
ja wiara była skuteczna, musisz uznać każdą 
dobrą rzecz, która jest w tobie, w Chrystusie 
Jezusie. Wielu chrześcijan szuka i uznaje tylko 
negatywne rzeczy w swoim życiu. Oświadcze-
nia takie jak; „mam zły humor, nigdy nic nie 
rozumiem, jestem po prostu nikim, nie wiem, 
co się ze mną dzieje…”, spowodują, że twoja 
wiara będzie wadliwa i nieskuteczna. Zamiast 
tego spójrz i zobacz w sobie doskonałość 
Chrystusa.
Uznaj w sobie każdą dobrą rzecz w Chrystusie 
Jezusie. Nigdy nie wyrażaj swoich pozornych 
niezdolności, niepełnosprawności lub frus-
tracji, afirmuj za to Słowo i dobre rzeczy, które 

się w tobie znajdują . Są w tobie dobre rzeczy. Jeśli nie wiesz, czym one są, zajrzyj 
do Słowa, aby się dowiedzieć. List do Galatów (5:22) podkreśla niektóre dobre 
rzeczy w tobie: miłość, radość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć i wierność. 
Są to cechy twojego odtworzonego ludzkiego ducha. Musisz uznać, że jesteś ko-
chający, radosny, spokojny, cierpliwy, delikatny, dobry i łagodny, w przeciwnym razie 
te cnoty w tobie nie zadziałają.
Jeśli nie uznajesz tego, kim jesteś i co masz w Chrystusie Jezusie, chodzisz w ciem-
ności, żyjąc jak zwykli ludzie, chociaż Bóg uznał i ogłosił nas za bogów. Jesteś st-
worzony na Jego podobieństwo, a zatem wystarczający w Chrystusie i Jego do-
skonałości. Doskonałość Ducha jest w tobie. Potwierdź to i wmawiaj sobie, że jesteś 
tym wszystkim!!

DEKLARACJA PROROCZA 
Narodziłem się z Boga, więc jestem doskonały. Widzę i mówię o sobie tylko 
to, co najlepsze. Bóg już mi powiedział, kim jestem i tak pozostanie! Jestem 
doskonały, odnoszę sukcesy, jestem pełny znajomości Słowa, jestem kocha-
ny, jestem mistrzem i NIGDY nie zawiodę – jestem WSZYSTKIM! 

Dalsze studia:
Ewangelia wg św. Mateusza 12:35, Księga Psalmów 82:5-7
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Piątek, 3 grudnia JESTEM ZWYCIĘZCĄ

List do Rzymian 8:28
Wiemy też, że Bóg z tymi, którzy Go 
miłują, współdziała we wszystkim dla 
ich dobra, z tymi, którzy są powołani 
według [Jego] zamiaru.

Jako chrześcijanin nigdy nie możesz być ofi-
arą okoliczności. Mogłeś zostać eksmitowany, 
straciłeś pracę, biznes i wszystko, co kiedyś 
miałeś, ale nie powinno to uczynić Cię ofi-
arą. To, że przeszedłeś przez straszne próby, 
gdy byłeś młody, nie powinno być dla ciebie 
wymówką, żeby żyć jak ofiara. Staw czoła 
okolicznościom życia z uśmiechem zwycięzcy 
i postawą króla, bo większy jest Ten, który jest 
w tobie, niż wszystkie kłopoty na świecie.
Słowo Boże mówi: „Wiemy też, że Bóg z tymi, 
którzy Go miłują, współdziała we wszystkim 
dla ich dobra, z tymi, którzy są powołani 
według [Jego] zamiaru.” (Rzymian 8:28). Nie 
jest to skierowane do wszystkich na świecie, 
ale tylko do tych, którzy kochają Boga – nowe 
stworzenie – to oni są tymi, dla których to 
zadziała. Wszystko w życiu zostało zapro-

gramowane tak, aby działało na Twoją korzyść. Nie ma nic, co mogłoby się zdarzyć 
na tej ziemi na twoją niekorzyść.
Chrześcijan może zostać pokonany tylko i wyłącznie przez swój własny wybór, 
przyzwolenie lub ignorancję. Bóg powiedział, że Jego lud jest zniszczony z powodu 
braku wiedzy. Jesteśmy tak błogosławieni przez Boga, że   nawet w obliczu naszych 
własnych błędów nie obwinia On nas. Zawsze ma dla nas wyjście. Jest uosobie-
niem mądrości. Kiedy jesteś w jakiejś trudnej sytuacji, właśnie w tych kłopotach, w 
pokorze, powiedz: „Panie, jak mam się stąd wydostać?” „Co ja robię?” i w miłości 
przyjmij Jego przewodnictwo.
Bóg odpowie ci szybciej, niż możesz sobie to wyobrazić. Jego miłość do nas jest 
tym, co wzbudza Go do nawiązywania z nami takich relacji.
Dlatego bez względu na to, co się z tobą stanie, odmów bycia ofiarą i nie daj się 
zastraszyć.  Jesteś zwycięzcą w Chrystusie Jezusie. Niech Słowo zadziała już dzisiaj 
jako zwycięzca.

DEKLARACJA PROROCZA 
Dzięki Duchowi Bożemu we mnie nigdy nie mogę znaleźć się w nie-
korzystnej sytuacji.  Wszystko działa na moją korzyść, ponieważ ko-
cham Boga. Jestem mistrzem, jestem zwycięzcą, odnoszę sukcesy, 
jestem doskonały – Chwała Bogu.

Dalsze studia:  Księga Psalmów 16:6
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Sobota, 4 grudnia SPOŻYWANIE DOBRYCH NOWIN 

Ewangelia wg św. Mateusza 4:4
Lecz On mu odparł: «Napisane jest: 
Nie samym chlebem żyje człowiek, lecz 
każdym słowem, które pochodzi z ust 
Bożych»

Jeszcze nigdy świat nie był tak świadomy 
znaczenia zdrowia jak jest teraz. Nawet duże 
firmy spożywcze zmniejszają obecnie zawar-
tość cukru lub soli w popularnych produktach 
spożywczych, aby pomóc ludziom pozostać 
„zdrowszym”. Ale przy całym tym wysiłku 
wciąż są tacy, którzy jedząc wszystkie złe 
rzeczy, narażają swoje zdrowie na niebezpiec-
zeństwo.
Tak samo jest duchowo. Jako chrześcijanin 
musisz żywić się właściwymi informacjami. 
Musisz karmić swoją wiarę Słowem Bożym. 
Niektórzy chrześcijanie wolą raczej karmić 
swoje lęki, niż karmić swoją wiarę. Karmisz 
swoje lęki, kiedy zwracasz uwagę na błędne 
informacje. Kiedy przywiązujesz zbyt dużą 
wagę do negatywnych rzeczy, które ludzie 

mówią, lub trzymasz się z ludźmi, którzy nigdy nie będą mieli nic dobrego do pow-
iedzenia. W ten sposób zabijasz wszystkie składniki odżywcze, które twój duch zys-
kał dzięki właściwemu Słowu, a które jest dobrą nowiną Jezusa Chrystusa.

Widzisz, efekt odżywiania się niewłaściwymi informacjami może nie być widoczny 
z dnia na dzień. Może zająć to trochę czasu, zanim zaczniemy zauważać, że staje-
my się coraz słabsi duchowo. W rezultacie nie jesteś już tak żarliwy w sprawach 
duchowych jak kiedyś. Wtedy Twoje życie przybiera zupełnie inny obrót, niż pier-
wotny plan Boga.
Zwróć uwagę na właściwe informacje. Wzmacniaj i pobudzaj swojego ducha, 
aby odnieść sukces dzięki Słowu Bożemu. Kiedy będziesz karmić swojego ducha 
Słowem, będziesz w stanie wyprodukować każdą dobrą rzecz, którą zechcesz. 

DEKLARACJA PROROCZA 
Jestem zachęcony i zaangażowany w Słowie, gdy na Nie patrzę. Nie 
poruszę się złą wiadomością – motywuje mnie wyłącznie DOBRA 
NOWINA JEZUSA CHRYSTUSA – HALLELUJAH!!

Dalsze studia: Ewangelia wg św. Mateusza 4:4 
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Niedziela, 5 grudnia JESTEM MISTRZOWSKIM
ZWYCIĘZCĄ DUSZ

Ewangelia wg św. Łukasza 15:7 
Powiadam wam: Tak samo w nie-
bie2 większa będzie radość z jed-
nego grzesznika, który się nawraca, 
niż z dziewięćdziesięciu dziewięciu 
sprawiedliwych, którzy nie potrze-
bują nawrócenia.

W erze mediów społecznościowych 
chrześcijanom bardzo łatwo jest zwracać 
uwagę na rzeczy, które nie są ważne. Wie-
lu ludzi stara się być sławnym i zdobywać 
ludzkie uznanie, ale nie tego chce dla nas 
Bóg. Kiedy w końcu staniesz przed Nim, 
nie poprosi cię On o twój stopień naukowy 
ani nagrody, które otrzymałeś od ludzi, ani 
bogactwo, które zgromadziłeś na ziemi. 
Raczej będzie zainteresowany tym, co zro-
biłeś z Ewangelią w celu zbawienia dusz. Z 
naszego dzisiejszego wersu jasno wynika, 
o co Bogu chodzi. Chce On, abyś Go ko-

chał i żył dla Niego jako Jego partner w zdobywaniu dusz.

Życie dla Pana i współpraca z Nim, żeby uzyskać zgubione dusze to najwyższe 
powołanie i największy zaszczyt! Każda dusza na ziemi jest cenna dla Boga. 
Wykupił On wszystkich ludzi drogocenną krwią Swojego Syna, Jezusa. Dlate-
go kiedy jeden grzesznik się nawraca, w niebie nastaje radość. Naszym obow-
iązkiem jest zanieść Jego Ewangelię na krańce ziemi, zbawienie dusz powinno 
być naszą pasją.

Zaplanuj osobisty podbój dusz w okresie świątecznym. Narodziny Jezusa po-
jednały z Bogiem nawet największego grzesznika. Rozmawiaj z rówieśnikami 
w szkole, powiedz kolegom z pracy, fryzjerowi, taksówkarzowi – wszystkim.

DEKLARACJA PROROCZA 
Rozumiem mój cel na ziemi: być Twoim światłem, sługą pojednania, 
wskazującym ludziom dobrą nowinę Jezusa Chrystusa. Dziękuję Ci 
Panie za uczynienie mnie mistrzowskim zdobywcą dusz.

Dalsze studia: 
Ewangelia wg św. Jana 3:1
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Poniedziałek, 6 grudnia WIDZIEĆ

1 List św. Jana 3:1 
Popatrzcie, jaką miłością obdarzył 
nas Ojciec: zostaliśmy nazwani dz-
iećmi Bożymi: i rzeczywiście nimi 
jesteśmy. Świat zaś dlatego nas nie 
zna, że nie poznał Jego.

Chciałbym, żebyś zauważył coś w dzisie-
jszym wersie z Pisma Świętego. Zaczy-
na się od angielskiego słowa „Behold”, 
co oznacza „Patrz!”. To samo słowo jest 
użyte w 2 Liście do Koryntian 5:17; mówi: 
„Jeżeli więc ktoś pozostaje w Chrystusie, 
jest nowym stworzeniem. To, co dawne, 
minęło, a oto stało się nowe”. Teraz, gdy 
jesteś w Chrystusie, powinieneś „zo-
baczyć”, że wszystkie rzeczy stały się nowe.

Jeśli tego nie widzisz, oznacza to, że 
patrzysz na niewłaściwą rzecz. Nie powin-
ieneś widzieć swojej starej, słabej, chorow-

itej, biednej i walczącej wersji „siebie”, ta osoba już nie istnieje. Musisz teraz 
spojrzeć na siebie inaczej. Nawet jeśli wczoraj wieczorem oddałeś się Chrystu-
sowi, ta „stara” wersja ciebie już nie istnieje. Możesz mieszkać w tym samym 
domu lub być w tej samej pracy, nie zmienia to jednak faktu, że nie jesteś już 
taki sam. Jesteś teraz Boskim Rodzajem.

Ten rodzaj widzenia oznacza patrzenie z duchowego punktu widzenia, patrze-
nie oczami Ducha. Chce On, żebyś „zobaczył”, że jesteś prawy, zamożny i 
zdrowy. Zobacz, że Bóg obdarzył Cię swoją miłością i Cię przyjął. Zobacz, że 
Bóg jest z tobą i w tobie gdziekolwiek idziesz.

DEKLARACJA PROROCZA 
Jestem godzien i wartościowy, jestem sprawiedliwy, nie jestem 
chorowity ani biedny. Widzę to, co widzi Bóg. Wszystko, co pow-
iedział o mnie, jest jedyną prawdą, którą postanawiam zobaczyć w 
imieniu Jezusa!!
 
Dalsze studia: 
2 List do Koryntian 4:17-18



10

Wtorek, 7 grudnia PRZYGOTOWANIE NA ZŁY DZIEŃ

List do Efezjan 6:13
Dlatego weźcie na siebie pełną 
zbroję Bożą, abyście w dzień zły 
zdołali się przeciwstawić i ostać, 
zwalczywszy wszystko.

Niektórzy chrześcijanie uważają, że dzień, 
o którym mówi dzisiejszy wers z  Pisma 
Świętego, to dzień sądu, który odbędzie 
się na ziemi, i który będzie bardzo zły. 
Wcale tak nie jest. Zły dzień jest wtedy, 
kiedy całe piekło rozpęta się przeciwko to-
bie, to wtedy, gdy otrzymasz zawiadomie-
nie o eksmisji, wtedy kiedy lekarz przeka-
zuje Ci najgorszą wiadomość, a której się 
nie spodziewałeś! Zły dzień jest wtedy, gdy 
wyzwania nagle pojawiają się w pracy, jest 
to symboliczne wyrażenie na dzień kryzysu.

Dlatego, tak ważne dla każdego chrześci-
janina jest, żebyś poznawał Słowo Boże 
w dniach pokoju, miał je w sobie w dniu 

kryzysu i był nietykalnym. Widzisz, w dniu kryzysu, tylko to, co masz w sobie, 
przeniesie Cię na drugą stronę bez szwanku. Jeśli nie masz w sobie substancji 
Słowa, zły dzień będzie dla Ciebie właśnie tym – czystym złem.
Możesz wygrywać każdego dnia działając zgodnie ze Słowem Bożym!

DEKLARACJA PROROCZA 
Jestem zwycięzcą we wszystkim co robię, ponieważ Twoje Słowo 
napełniło mnie zdolnością czynienia niemożliwego. Słowo działa we 
mnie i przynosi rezultaty. Jestem gotowy na każdy zły dzień, po-
nieważ mogę go wytrzymać dzięki Słowu. 

Dalsze studia: 
List do Kolosan 3:16
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Środa, 8 grudnia MOJE ZAMOŻNE MIEJSCE

Księga Psalmów 18:19
I wyprowadził mnie na miejsce prz-
estronne; ratował mnie, gdyż znala-
zł we mnie upodobanie. 

Częstym problemem wielu ludzi Boga 
jest niekończące się myślenie, że jest On 
szczęśliwy, widząc, jak żyją od wypłaty do 
wypłaty. Jako chrześcijanin nie powinieneś 
mieć poczucia braku, niedogodności, ani 
ograniczeń. Czegokolwiek szukasz, czy to 
duchowego, czy materialnego, masz to 
pod dostatkiem.

„Przestronne miejsce”, w dzisiejszym wer-
sie oznacza bogate miejsce. Narodziwszy 
się na nowo, jesteś nasieniem Abrahama 
i współdziedzicem z Chrystusem. Zasad-
niczo oznacza to, że cały świat należy do 
Ciebie. Jest już za późno, żeby być bied-
nym, lub być za takiego uważany. Jedyny 
sposób, w jaki możesz być biedny, jest 

Twój wybór lub ignorancja, ponieważ Bóg wyprowadził cię już z ubóstwa do 
przestronnego miejsca.

Bóg jest Tobą zachwycony. Nie z powodu tego, co zrobiłeś, ale poprzez to, 
co zrobił dla ciebie Jezus Chrystus. Zostałeś już dostarczony i przewieziony 
do „przestronnego miejsca”, w którym niczego nie brakuje. Idź dziś wysoko, 
wiedząc, że wszystko jest twoje. Zostałeś dostarczony i sprowadzony do krainy 
mleka i miodu.

DEKLARACJA PROROCZA 
Dzisiaj mam zamiar przynieść same rezultaty. Wszystko, czego dot-
knę, zacznie kwitnąć bardziej niż kiedykolwiek wcześniej. Dziękuję Ci 
Panie za wprowadzenie mnie w moje bogate i przestronne miejsce.

Dalsze studia: 
2 List św. Piotra 1:3
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Czwartek, 9 grudnia OKRZYK ZWYCIĘZTWA

Księga Psalmów 47:2
Wszystkie narody, klaskajcie w 
dłonie, wykrzykujcie Bogu rados-
nym głosem.

Opisany w dzisiejszym wersie okrzyk to nie 
byle jego rodzaj, jest to okrzyk zwycięstwa. 
Niektórzy ludzie krzyczą ze strachu, ale w 
chrześcijaństwie krzyczymy ze zwycięstwa. 
Wołamy do Pana głosem triumfu. To jak 
okrzyk, który dzieci Izraela wydały podbi-
jając Jerycho. Gdy podróżowali do Ziemi 
Obiecanej, dotarli do Jerycha, ale miasto 
było wzmocnione grubymi i imponującymi 
murami (Księga Jozuego 6:1).

Pan jednak dał Jozuemu strategię zdoby-
cia Jerycha. To była „strategia okrzyku”. 
Niektórzy ludzie nie rozumieją, kiedy krzyc-
zymy, jednak jest to duchowe. Biblia mówi 
nam o Jezusie, że „Sam bowiem Pan zstąpi 
z nieba na hasło i na głos archanioła, i na 

dźwięk trąby Bożej, a zmarli w Chrystusie powstaną pierwsi” (1 List do Tesa-
loniczan 4:16).

Nie ma zwycięstwa bez okrzyku. Kiedy stawiasz czoła wyzwaniom, nie krzy-
cz z rozdrażnieniem, ale z triumfem. Nawet jeśli nie jesteś szczęśliwy, krzycz! 
Nawet teraz krzycz głośno głosem triumfu, jest to akt wiary. Krzycz i oświadcz, 
że wygrałeś. Przyszłość może zależeć od twojego okrzyku. Nie bądź milczący; 
wykrzycz swoje zwycięstwo.

DEKLARACJA PROROCZA 
Kiedy wykrzykuję okrzyk zwycięstwa, wszystko, co dziś stało mi na 
drodze, jest nieważne w imieniu Jezusa. Dziękuję Ci Panie Jezu – 
wygrałem!!

Dalsze studia: 
Księga Psalmów 5:11
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Piątek, 10 grudnia JESTEM STREŻONY 

Księga Przysłów 4:23
Z całą pilnością strzeż swego serca, 
bo życie ma tam swoje źródło.

Jako chrześcijanin powinieneś stale czytać 
i rozmyślać o Słowie Bożym, żeby mogło 
osiąść w twoim sercu. Kiedy jest ono 
wypełnione Słowem Bożym, chronisz się 
przed wszystkim, co jest sprzeczne z tym, 
co mówi Ci Słowo. Strzeżenie serca trzyma 
cię z dala od fałszywej doktryny, oszust-
wa i niewiary. Twoje działania wynikają 
bezpośrednio z rzeczy o których myślisz, 
i w co wierzysz. Jeśli twoje serce jest 
przepełnione odpowiednimi informacjami 
z pewnością będziesz miał boskie zamiary i 
pójdziesz w odpowiednim kierunku. Nato-
miast, jeśli twoje serce jest przepełnione 
niewłaściwymi rzeczami, twoje zamiary 
będą złe i pójdziesz niewłaściwą ścieżką.

To, czego słuchasz i oglądasz, ma ogromny 
wpływ na Twoje działania. Dlatego niezwykle ważne jest, aby naładować swoje 
serce Słowem Bożym. To, co mówisz w swoim życiu, określa, co jest w twoim 
sercu. Wers z Księgi Przysłów (18:21) mówi „Życie i śmierć są w mocy języka, 
[jak] kto go lubi [używać], tak i spożyje zeń owoc”.

Twoje serce zawiera troski twojego życia, więc kiedy nie przeładowujesz się 
Bożym Słowem bardzo trudno jest wieść radosne życie. Jezus powiedział: 
„Złodziej przychodzi tylko po to, aby kraść, zabijać i niszczyć. Ja przyszedłem 
po to, aby [owce] miały życie i miały je w obfitości.” (Ewangelia wg św. Jana). 
Kiedy znajdziesz się w złej sytuacji, możesz strzec swojego serca, rozmyślając 
o tym, co Bóg mówi o tobie.

DEKLARACJA PROROCZA 
Kiedy strzegę moje serce Jego Słowem, nic nie może mnie usunąć z 
mojego kursu. Moje oczy, serce i usta są utkwione w Jezusie. Chwała 
Panu, jestem pełen Jego Słowa!

Dalsze studia: 
Ewangelia wg św. Marka 7:20-23
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ODPORNOŚĆ NA OSZUSTWA 

List św. Jakuba 1:22
Wprowadzajcie zaś słowo w czyn, 
a nie bądźcie tylko słuchaczami 
oszukującymi samych siebie.

Rodzaj oszustwa w tym wersecie nie 
jest własnością diabła. W rzeczywistoś-
ci oszukujesz siebie samego, kiedy tylko 
słyszysz Słowo, a potem zajmujesz się swo-
imi sprawami. Natomiast, kiedy wprow-
adzasz Je w życie, otrzymujesz dobre rezu-
ltaty. Niektórzy ludzie wierzą, że wystarczy 
usłyszeć Słowo od lidera lub pastora w 
niedzielę. To jest bardzo błędne myślenie. 
Musisz załadować się Słowem, a potem 
iść i to wykonać. Możesz nie uderzyć pił-
ki za pierwszym razem, ale trening daje Ci 
pewność siebie. Nie możesz nie wykony-
wać Słowa!

Jezus nigdy nie powie ci, żebyś zrobił coś, 
czego nie możesz zrobić. Biblia mówi nam, 

że „Wszystko mogę w Tym, który mnie umacnia” (List do Filipian 4:13). Słowo 
jest systemem odpornym na awarie, ale musisz nad nim pracować, aby zad-
ziałało. Alleluja! Jeśli chcesz schudnąć, pracuj ze Słowem. Jeśli chcesz zarobić 
więcej pieniędzy, pracuj ze Słowem. Jesteś niepowstrzymany ze Słowem!

Nie odniesiesz zwycięstwa poprzez samo słuchanie Słowa. Zmień swoją strate-
gię już dziś jeśli wiesz, że musisz lepiej wdrażać Słowo. Idąc do przodu oczekuj 
tego, co Słowo mówi, że możesz mieć i nie zadowalaj się niczym innym. Pracuj 
dalej ze Słowem, nawet jeśli wydaje się, że nic się nie zmienia, ponieważ sytu-
acja musi kłaniać się Słowu. Rozchmurz się, Słowo działa!

DEKLARACJA PROROCZA 
Usłyszę i zrobię to, co Słowo mówi, że mogę. Jestem chrześcijani-
nem produkującym dowód. Nigdy nie dam się oszukać. Wszystko, 
co zostało zatrzymane w moim życiu, zostało teraz uwolnione dzięki 
działaniu Słowa we mnie! Dziękuję Ci Panie Jezu za zwycięstwo!
 
Dalsze studia: 
Ewangelia wg św. Łukasza 6:46-48

Sobota, 11 grudnia 
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Niedziela, 12 grudnia OBFITA ŻYCZLIWOŚĆ

List do Efezjan 4:32 
Bądźcie dla siebie nawzajem do-
brzy i miłosierni! Przebaczajcie so-
bie, tak jak i Bóg nam przebaczył w 
Chrystusie.

Przebaczenie jest częścią twojego DNA. 
Zwykle, gdy ktoś jest nieuprzejmy lub lek-
ceważący, dzieje się tak dlatego, że ma 
żal lub urazę do drugiej osoby. Chrześci-
janie muszą być mili i przebaczać innym, 
ponieważ Chrystus nam przebaczył. Nie 
jest to najłatwiejsza rzecz do zrobienia, 
ponieważ wybaczenie jest jak wybrnięcie z 
niezręcznej sytuacji. Jednakże, kiedy dos-
tosujesz swój charakter do Słowa, staniesz 
się bardziej podobny do Chrystusa i os-
tatecznie przebaczenie nastąpi automaty-
cznie.

Bycie czułym sercem jest siłą, a nie 
słabością. Ludzie będą próbować cię tes-

tować, ale ponieważ jesteś podobny do Chrystusa, zawsze zdasz test. Bib-
lia mówi nam, że „Skutkiem pychy stale są kłótnie, u szukających rady jest 
mądrość” (Księga Przysłów 13:10). Mądrość utrzyma cię na drodze „życzli-
wości, czułego serca i przebaczenia”. Idź dalej tą drogą, a rozbroisz wszystkie 
sporne sytuacje.

Kiedy czujesz, że zaraz zaczniesz komuś coś wyrzucać, pamiętaj co Chrystus 
dla ciebie zrobił. Bycie miłym i wybaczać ludziom dodaje ci wartości, nawet 
jeśli wcale na to nie wygląda. Wyobraź sobie, że traktujesz wszystkich z życzli-
wością i przebaczeniem. Będziesz zdumiony, jak szybko rozwijasz się duchowo. 
Praktykuj dobroć i przebaczenie już dziś, a poprzez to będziesz miał lepszą 
przyszłość. 

DEKLARACJA PROROCZA 
Chrystus mi przebaczył, a ja przebaczam innym. Będę dla wszystkich 
miły. Nigdy nie będę chował urazy, lub nie przebaczał. Jestem wolny 
w Chrystusie Jezusie!

Dalsze studia: 
List do Kolosan 3:12-13
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Poniedziałek, 13 grudnia WSPÓLNY DZIEDZIC Z CHRYSTUSEM

List do Galatów 4:7  
A zatem nie jesteś już niewolnik-
iem, lecz synem. Jeżeli zaś synem, 
to i dziedzicem z woli Bożej.

Z chwilą, gdy otrzymałeś życie Chrystu-
sa, stałeś się dziedzicem Boga. Nie jesteś 
już sługą, ale dzieckiem, które ma dostęp 
do wszystkich dobrodziejstw Ojca. Bez 
względu na to, gdzie jesteś w życiu, jest-
eście współdziedzicami z Chrystusem. 
Sługa zazwyczaj błaga o coś, ale nie syn 
czy córka. Chwalmy Pana! Nie musisz na 
nic czekać w kolejce, masz pełny dostęp 
i uprawnienia. Powtarzaj to codziennie 
i pozwól, aby zagłębiło się to głęboko w 
twoim duchu. Jesteś dzieckiem Boga, dz-
iedzicem Boga!

Postrzeganie siebie jako współdziedzica 
z Chrystusem może być trudne. Musimy 
mówić to, co mówi o nas Bóg. Kiedy zma-

gasz się z byciem współdziedzicem z Chrystusem, upewnij się, że ćwiczysz ten 
fragment z Pisma Świętego: „Udaremniamy ukryte knowania i wszelką wyn-
iosłość przeciwną poznaniu Boga i wszelki umysł poddajemy w posłuszeństwo 
Chrystusowi” (2 List do Koryntian 10:5). Nigdy nie pozwól, aby twoje oko-
liczności lub przeszłość dyktowały, kim jesteś według Boga.

Kiedy wiesz, że jesteś współdziedzicem z Chrystusem, twój krok i mowa będą 
świadectwem. Urodziłeś się z rodziny królewskiej, a wielkość mieszka w tobie! 
Nigdy nie żyj poniżej swoich boskich dobrodziejstw. Idź i śmiało funkcjonuj 
jako spadkobierca. Nic i nikt nie może cię powstrzymać. Krzycz, bo już nie 
jesteś sługą, ale dziedzicem Boga przez Chrystusa.

DEKLARACJA PROROCZA
Jestem dzieckiem Boga. Wiem, że jestem współdziedzicem z Chrys-
tusem. Nic nie zmieni mojego zdania na temat tego, kim jestem po-
przez Chrystusa. Alleluja!

Dalsze studia: 
List do Rzymian 8:17
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Wtorek, 14 grudnia JESTEŚ INNY 

1 List św. Piotra 1:16
Gdyż jest napisane: Świętymi bądź-
cie, bo Ja jestem święty.

Świętość nie jest słowem duchowym, 
które musicie próbować żyć. Słowo święty 
oznacza po prostu „być oddzielonym”. 
Umieść tę korektę w pismach świętych, a 
otrzymasz: „Bądźcie rozdzieleni; bo jest-
em oddzielony”. Jezus jest w klasie sam. 
Nie ma konkurencji. Słowo „być” nie jest 
przykazaniem, ale raczej przypomnieniem 
tego, kim jesteś. Nie stajesz się świętym; 
jesteś automatycznie święty, ponieważ Bóg 
jest święty.

Nie jesteś z tego świata. Gdy otrzymałeś 
życie w Chrystusie, zostałeś usunięty od 
zepsucia i narodziłeś się z nieskazitelnego 
nasienia. To jest dobra wiadomość! Czytaj 
Słowo codziennie, aby nabrać pewności 
siebie. Nie chodzisz już więcej do miejsc, 

do których byłeś przyzwyczajony chodzić z powodu zmiany, ale z powodu do-
broci Pana! Jest On daleko od jakiegokolwiek innego boga, tak jak ty. Odd-
zielenie nie jest słabością. Wyróżniasz się z tłumu kiedy robisz to, co Słowo 
mówi, że możesz. Ludzie będą zdumieni i będą się zastanawiać, jak osiągasz 
swoje wyniki poza światowym systemem.

Kiedy robisz to na Boży sposób, otrzymujesz Boskie rezultaty. Zacznijcie 
tworzyć to, co Słowo mówi, że możecie zrobić. Nic nie może przeszkodzić ci 
w pozostawieniu śladu na tej ziemi. Macie wsparcie Świętego Boga i Zastępy 
Niebios. Zwyciężasz przez Jezusa Chrystusa! Nie jesteś przeciętną osobą, jest-
eś stworzony na rodzaj Boga. 

DEKLARACJA PROROCZA
Jestem święty, ponieważ Bóg jest święty. Zawsze będę wywierać 
wpływ, gdziekolwiek pójdę. Jestem inny od wszystkich i świata po-
przez Jezusa. Chwalmy Pana!

Dalsze studia: 
Ewangelia wg św. Jana 17:14
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Środa, 15 grudnia MYŚL JAK BÓG

List do Filipian 2:5
To dążenie niech was ożywia; ono 
też było w Chrystusie Jezusie.

Czy wiesz, że potrafisz funkcjonować 
dokładnie tak, jak Jezus na ziemi? Umysł, 
który był w Chrystusie Jezusie jest tym 
samym umysłem, który Bóg chce żeby był 
w tobie. Nic poza tym. Ten umysł sprawi, 
że zdominujesz każdą dziedzinę swojego 
życia. Ten umysł sprawi, że będziesz cho-
dził i mówił dokładnie tak, jak Jezus. Amen! 
Możesz mieć to, co mówi Słowo, że możesz 
mieć, ponieważ myślisz jak Chrystus.

Biblia naucza: „Nie bierzcie więc wzoru z 
tego świata, lecz przemieniajcie się przez 
odnawianie umysłu, abyście umieli roz-
poznać, jaka jest wola Boża: co jest dobre, 
co Bogu przyjemne i co doskonałe” (List 
do Rzymian 12:2). Nie musisz samodzielnie 
tworzyć żadnej strategii, ponieważ Słowo 

jest już doskonałe. Zaufaj i wierz Słowu, to zawsze zadziała. Kiedy myślisz jak 
Chrystus, zło dobrem zwyciężysz.

Odnów swój umysł codziennie spożywając Słowo. Nie będziesz kojarzony z 
żadnymi ziemskimi zwyczajami ani wartościami, ale zostaniesz naładowany 
celami Królestwa. Nigdy więcej nie będziesz kwestionować tego, kim jesteś 
ani dlaczego zostałeś umieszczony na tej ziemi. Masz umysł Chrystusa. Krzycz, 
ponieważ masz wszystko, czego potrzebujesz, aby wypełnić wezwanie w swo-
im życiu. Alleluja!

DEKLARACJA PROROCZA
Mam umysł Chrystusa. Myślę jak Chrystus, mówię jak Chrystus i dz-
iałam jak Chrystus. Wiem, jaką wolę Bóg ma dla mojego życia. Dz-
iękuję Ci Panie!

Dalsze studia: 
1 List do Koryntian 2:16 
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Czwartek, 16 grudnia NOWE STWORZENIE 

List do Kolosan 3:3
Umarliście bowiem i wasze życie 
jest ukryte z Chrystusem w Bogu.

Nie martw się o to, kim byłeś. Twoje ży-
cie jest teraz ukryte w Chrystusie. Nie 
reagujesz na rzeczy tak, jak wcześniej, 
ponieważ stara wersja Ciebie już nie ist-
nieje. Kiedy Jezus zmartwychwstał z całą 
mocą, twoja nowa tożsamość została w to 
włączona. Twoje nowe życie nie zależy od 
twojego wieku, koloru skóry czy płci. Opi-
era się po prostu na dobroci Boga. Twoje 
zachowanie lub mowa może nie zmienić 
się natychmiast, ale z czasem zobaczysz 
postęp. Jesteś ukryty w Chrystusie, stare 
rzeczy przeminęły, a wszystko stało się 
nowe.

Twój umysł wciąż ma pewne wspomnienia 
starej osoby, ale musisz uwierzyć i wyznać, 
że jesteś nowym stworzeniem w Chrystu-

sie. Pamiętaj, że jesteś martwy, a twoje życie jest ukryte z Chrystusem w Bogu. 
Wyznawaj kim jesteś codziennie, dopóki nie będziesz już potrzebować przy-
pomnień. Pan jest z tobą i w tobie. Chwała Bogu! Skoncentruj swój umysł 
na boskich rzeczach i otrzymuj Jego nieskończony zasób miłości. Nie możesz 
pozostać taki sam, kiedy całkowicie oddasz się Bogu.

Chrystus jest twoim życiem. Musi być demonstrowany każdego dnia. Im więcej 
praktykujesz Słowo, tym bardziej zdajesz sobie sprawę, że twoje życie jest 
ukryte z Chrystusem. Zostałeś umieszczony w królestwie Boga, gdzie jesteś 
jednością z Chrystusem. Życie, którym teraz żyjesz, żyjesz dla Jezusa Chrys-
tusa.

DEKLARACJA PROROCZA
Jestem nowym stworzeniem w Chrystusie. Chrystus we mnie, na-
dzieja Chwały. Moja tożsamość jest w Chrystusie Jezusie. Żyję, po-
nieważ On żyje we mnie. Chwała Bogu!

Dalsze studia: 
List do Galatów 2:20
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Piątek, 17 grudnia ZAKORZENIONY W JEZUSIE 

Ewangelia wg św. Łukasza 6:43
Nie jest dobrym drzewem to, które 
wydaje zły owoc, ani złym drzewem 
to, które wydaje dobry owoc.

W tekście wymienione drzewa są drzewami 
duchowymi. Każde z nich wykiełkowało od 
ziarna. A jeśli tego nie wiedziałeś, słowa są 
nasionami. Z biegiem czasu każdy będzie 
mógł rozpoznać nasiona, w które zainwe-
stowałeś, po owocach jakie produkują. 
Zepsuty owoc jest ciałem, a dobry jest 
Duchem. Aby zakorzenić się w Jezusie, 
musisz mieć zasiane Jego Słowo w swoim 
sercu. Kiedy twoje serce się zmieni, two-
je działania się zmienią. Zapamiętywanie 
Słowa nie wystarczy. Musisz stać się jed-
nym ze Słowem, aby wydać owoc Ducha.

Zadaj sobie więc pytania: „Czy ktoś mógł-
by żyć z owoców, które wyprodukowałeś?” 

„Spowoduje to zepsucie, czy wniesie dobro do ich życia?”. Zawsze dobrze 
jest zrobić inwentaryzację swoich owoców. Wydawanie złych owoców może 
być zrozumiałe dla nowego wierzącego, ale dojrzały chrześcijanin powinien 
wydawać je dobre. Kiedy naprawdę zakorzenisz się w Jezusie, zawsze będziesz 
wydawać dobre owoce.

Możesz się radować wiedząc, że jesteś zakorzeniony w Chrystusie. Nawet 
jeśli miałeś kilka złych jabłek tu i tam, będziesz produkować dobre jabłka w 
przyszłości. Chwalmy Pana! Ćwicz codziennie Słowo, żeby zidentyfikować 
słabe punkty i wydać dobre owoce. Biblia mówi nam, że „Inne w końcu padły 
na ziemię żyzną i plon wydały, jedno stokrotny, drugie sześćdziesięciokrotny, a 
inne trzydziestokrotny” (Ewangelia wg św. Mateusza). Wołaj o stokrotny plon!

DEKLARACJA PROROCZA 
Jestem zakorzeniony w Chrystusie Jezusie. Każde ziarno, które nie 
zostało zasiane przez Jezusa, jest teraz wykorzenione. Wydam tylko 
owoc Ducha! Jestem dobrą ziemią. Dziękuję ci, Jezu.

Dalsze studia: 
Księga Psalmów 1:3
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Sobota, 18 grudnia WYKRYWACZ DUMY 

Księga Przysłów 13:10
Skutkiem pychy stale są kłótnie, u 
szukających rady jest mądrość..

Duma jest jedną z rzeczy, których Bóg 
nienawidzi. Jako chrześcijanin chcesz mieć 
pewność, że trzymasz się z dala od dum-
nego zachowania. Nic dobrego nie wynika 
z działania w dumie, wystarczy spojrzeć na 
diabła. Duma sprawi, że będziesz myślał, 
że wiesz wszystko i nie możesz zrobić nic 
złego. To bardzo niebezpieczne. Kiedy 
wdajesz się w jakikolwiek konflikt lub kłót-
nię, wiedz, że u podstaw leży duma. Nie 
musisz tłumaczyć się w żadnej kontrower-
syjnej sytuacji, ponieważ będzie to tylko 
eskalować.

Mądrość jest jedynym rozwiązaniem, gdy 
pojawia się spór. Być może będziesz mu-
siał szybko odejść lub skupić się na czymś 

innym, zanim zaczniesz żałować powiedzenia lub zrobienia czegoś. Kiedy 
mądrość jest częścią równania, możesz zagwarantować, że będzie obecna 
pokora. Bycie pokornym i zaniżenie się wydaje się najtrudniejszą rzeczą do 
zrobienia, ale wiedz, że wielbisz Boga, gdy działasz w pokorze. 

Kiedy przeciwstawisz się diabłu, ucieknie od ciebie.
Nie warto wdawać się z nikim w sprzeczki. Studiuj Słowo, aby pomóc ci ziden-
tyfikować te wyzwalacze w twoim życiu. Ból nauczy cię tego, czego duma ci 
nie pozwoliła. Nie ucz się na własnej skórze, nie ma takiej potrzeby. Bądź tym, 
który złagodzi każdą sytuację, ponieważ masz mądrość Bożą.

DEKLARACJA PROROCZA 
Uniżę się i będę pokorny przed Bogiem. Spór nie jest moją częścią. 
Będę działał tylko w mądrości. Chwała Jezusowi!

Dalsze studia: 
List św. Jakuba 4:6
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Niedziela, 19 grudnia WIELKOŚĆ MIESZKA W TOBIE 

1 List św. Jana 4:4
Wy, dzieci, jesteście z Boga i zwy-
ciężyliście ich, ponieważ większy 
jest Ten, który w was jest, od tego, 
który jest w świecie.

Masz Boga, który żyje w tobie. Już samo 
to daje ci zwycięstwo w każdej sytuacji. 
Możesz nie zdawać sobie sprawy, że jest-
eś zwycięzcą z powodu tego, kto w tobie 
żyje, ale tak jest. Diabeł jest bardzo zły i 
nieustannie będzie próbował cię prze-
konać o całkowitym przeciwieństwie 
tego, kim jesteś według Boga. Diabeł jest 
kłamcą. Ten, który stworzył niebo i ziemię, 
ten, który jest w tobie szaleńczo zakocha-
ny, żyje w tobie. Chwała Bogu! Nigdy nie 
zawiedziesz, gdy mieszka w tobie Król 
Chwały.

Jesteś z Boga, więc czyni cię to Boskim 
rodzajem. Psy tworzą psy, koty tworzą koty, 

a Bóg tworzy bogów! Porażka nie jest twoja porcją. Depresja się ciebie boi. 
Brak został wyrzucony z twojej linii krwi. Większy jest Ten, który jest w tobie, niż 
ten, który jest na świecie. Diabeł nigdy cię nie pokona. Jezus już go pokonał. 
Radujcie się, ponieważ „…we wszystkim tym odnosimy pełne zwycięstwo dz-
ięki Temu, który nas umiłował (List do Rzymian 8:37).

Zacznij działać z odwagą, wiedząc, że Chrystus mieszka w tobie. Tylko Bóg w 
tobie jest większy niż diabeł. Teraz dodajcie do tego Ciało Chrystusa. Nie ma 
innego wyjścia, jak tylko wygrać. Krzycz, ponieważ Jezus przygotował cię na 
sukces. Zwycięstwo jest nieuniknione. Panowanie i władza są gwarantowane. 
Zdrowie jest automatyczne. Alleluja!

DEKLARACJA PROROCZA 
Kiedy ogłaszam zwycięstwo, nic nie może powstrzymać planów 
Boga dotyczących mojego życia. Moja rodzina jest błogosławiona. 
Mój biznes jest błogosławiony. Nigdy nie zostanę pokonany. Wysła-
wiajmy Jego Święte Imię!

Dalsze studia: List do Kolosan 17
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Poniedziałek, 20 grudnia WIECZNY SPOKÓJ

List do Filipian 4:7
A pokój Boży, który przewyższa 
wszelki umysł, będzie strzegł 
waszych serc i myśli w Chrystusie 
Jezusie.

Jako chrześcijanin będziesz przechodzić 
przez trudne czasy. Twój tytuł, wiek, sta-
tus społeczny czy płeć nie zwalniają cię z 
wyzwań życiowych. Bądź pewny, że Jezus 
rozumie, przez co przechodzisz za każdym 
razem. Masz Boży pokój, który przeprow-
adzi cię przez każdą przeszkodę. Bez 
względu na to, czy straciłeś ukochaną os-
obę, walczyłeś finansowo, czy otrzymałeś 
druzgocącą wiadomość, Pokój Boży jest 
dla ciebie. Kiedy dzieje się coś złego, 
może się wydawać, że wiatr wyrywa ci się 
z klatki piersiowej. Nigdy nie wierz, że nie 
ma nadziei. Zawsze wyznawaj, że Pokój 
Boży będzie strzegł twego serca i umysłu 
przez Jezusa Chrystusa.

Pokój Boży nie jest taki sam jak ludzki. Nie będziesz w stanie wyjaśnić, jak się 
czujesz, kiedy pozwalasz, aby Pokój Boży rządził twoim sercem i umysłem. 
Biblia naucza: „Pokój zostawiam wam, pokój mój daję wam. Nie tak jak daje 
świat, Ja wam daję. Niech się nie trwoży serce wasze ani się lęka!” (Ewangelia 
wg św. Jana 14:27). Możesz mieć stały pokój, otrzymując Pokój Boży. Strach 
będzie musiał odejść!

Jezus jest bardziej niż chętny, aby podtrzymać twoje serce i umysł w obliczu 
wyzwań, ale musisz Go wpuścić. Nie chce, żebyś się martwił, ani nie spał z 
powodu sytuacji, nad którą i tak nie masz kontroli. Daj Mu dzisiaj swoje prob-
lemy w zamian za Jego Pokój. Jesteś dzisiaj lepszy, ponieważ masz Pokój Boży. 
Już nigdy nie będziesz smutny, ponieważ jesteś utrzymywany przez Mistrza.

DEKLARACJA PROROCZA 

Mam Pokój Boży we mnie. Żadna sytuacja nie może mnie oderwać 
od Jego Pokoju. Moje serce i umysł są w pokoju dzięki Chrystusowi 
Jezusowi. Chwała Jego Świętemu Imieniu!

Dalsze studia: Ewangelia wg św. Jana 16:33 
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Wtorek, 21 grudnia ZAAKCEPTUJ NOWEGO SIEBIE 

1 List do Koryntian 6:11 
A takimi byli niektórzy z was. Lecz 
zostaliście obmyci, uświęceni i us-
prawiedliwieni w imię Pana nasze-
go Jezusa Chrystusa i przez Ducha 
Boga naszego.

Jako, że okres świąteczny jest w pełnym 
rozkwicie, bardzo ważne jest, żebyś stał się 
jeszcze bardziej świadomy wartości, jaką 
niesiesz przez narodziny Jezusa Chrystusa.
Czy wiesz, że jako osoba, która narodziła 
się na nowo, nie powinieneś ciągle uważać 
się za „grzesznika”? Wielu żyje z taką men-
talnością i pokazuje to, dlaczego zmaga-
ją się oni w swoim chrześcijańskim życiu. 
Teraz, kiedy narodziłeś się na nowo, twoje 
życie jest nowe i boskie; przyjmij obraz no-
wego siebie. Jesteś sprawiedliwością Bożą 
w Chrystusie Jezusie; jaki jest Jezus, tacy 
wy jesteście na tym świecie.  

Przestań mówić stwierdzenia takie jak: „nie jestem godzien, nie jestem święty, 
czy nie jestem sprawiedliwy” itp. Chrystus jest twoją świętością, uczynił cię 
godnym poprzez swój doskonały plan zbawienia.

Miejcie większą świadomość swojego nowego życia w Chrystusie. To życie 
daje ci moc życia ponad grzechem. Możesz zadawać sobie pytanie jak na 
przykład: „Jeśli to prawda, dlaczego wciąż robię złe rzeczy i mam złe myśli?” 
Dzieje się tak, ponieważ nie poddałeś się w pełni i nie poddałeś się panowaniu 
Słowa, aby żyć w Słowie i przez Słowo. Rozpoznaj swoją nową tożsamość; zo-
bacz obraz nowego siebie i żyj zgodnie z nim. Studiuj i rozmyślaj nad Słowem; 
pokazuje twoją prawdziwą chwałę. Przyjmij i zaakceptuj nowego siebie!

DEKLARACJA PROROCZA 
Jestem zupełnie nowym stworzeniem całkowicie zanurzonym w Du-
chu Świętym. Moje życie zostało udoskonalone przez Jezusa Chrys-
tusa. Jestem sprawiedliwością Bożą w Chrystusie Jezusie!

Dalsze studia:
1 List do Koryntian 6:9-11 
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Środa, 22 grudnia WYTRZYMAŁOŚĆ PONAD MIARĘ

Dzieje Apostolskie 20:24
Lecz ja zgoła nie cenię sobie życia, 
bylebym tylko dokończył biegu i 
posługiwania, które otrzymałem od 
Pana Jezusa: [bylebym] dał świa-
dectwo o Ewangelii łaski Bożej.

Nigdy nie przejmuj się, gdy widzisz siebie 
przechodzącego przez testy i próby, Pan 
na to pozwala, ponieważ wie, jak jesteś st-
worzony. Jesteś więcej niż zdobywcą (List 
do Rzymian 8:37), zawsze wygrywasz. Kró-
lujesz i rządzisz w jedności z Chrystusem, 
nic nie może cię poniżyć. Im bardziej 
zaciekłe wyzwania stają przed Tobą, tym 
większe są Twoje zwycięstwa i świadectwa.
Spójrz na dzisiejszy wers z Pisma Świętego. 
Według Apostoła Pawła, przeciwności, z 
którymi się stykamy, nie mają znaczenia, 
w Duchu Świętym stoimy silni i twardzi! 
Możemy potwierdzić: „Żadna z tych rzeczy 
mnie nie porusza”. Alleluja!

Czasami twoje oddanie Chrystusowi i przekonania o Ewangelii będą tes-
towane; jako ktoś, kto żyje Słowem Bożym, z pewnością będziesz prześlad-
owany. Bądź jednak dobrej myśli, bo większy jest Ten, który jest w nas, niż 
wszyscy nasi przeciwnicy i prześladowcy razem wzięci. Mogą wystąpić przeci-
wko tobie w jeden sposób, ale uciekną przed tobą na siedem sposobów.

Chrystus w tobie uczynił cię twardszym, niż myślisz. Obudź się do rzeczywistoś-
ci jak potężny jesteś w każdych okolicznościach. Narodziny i zmartwychwstanie 
Jezusa Chrystusa sprawiły, że staniesz się tym stworzeniem, którego nigdy nie 
można zachwiać.Będziesz kontynuować postęp pomimo jakichkolwiek wyz-
wań.

DEKLARACJA PROROCZA 
Wyrastam daleko ponad prześladowaniami. Nie zemdleję pod żad-
nym naciskiem, Jestem silny i twardy. Urodziłem się, aby rządzić i 
będę rządzić! Chwała Bogu!

Dalsze studia: List św. Jakuba 1:2 
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Czwartek, 23 grudnia JESTEM ŚWIATŁEM

1 List św. Piotra 2:9
Wy zaś jesteście wybranym plemieniem, 
królewskim kapłaństwem, narodem 
świętym, ludem [Bogu] na własność 
przeznaczonym, abyście ogłaszali dzieła 
potęgi Tego, który was wezwał z ciem-
ności do przedziwnego swojego światła

Ponieważ są Święta Bożego Narodzenia, wid-
zimy wiele pięknych świateł oświetlających i 
dekorujących ulice, domy i placówki, ogrom 
świateł, gdziekolwiek byś nie był. To, co przy-
chodzi na myśl z tym świątecznym oświetle-
niem, to dzisiejszy wers. 
Biblia mówi nam, że Bóg jest „światłem” 
i „ojcem światłości”, dlatego my jesteśmy 
dziećmi Światła, mieszkającymi w świetle. To 
właśnie czytamy w Piśmie Świętym powyżej, 
zostaliśmy doprowadzeni do cudownego 
Bożego światła. Jest to twoja lokalizacja w 
królestwie ducha, żyjesz w Jego zdumiewają-
cym świetle. Dlatego w twoim życiu nie ma 
żadnej ciemności. Światła na świecie mają 

włączniki i wyłączniki, inaczej niż w Chrystusie, nigdy nie można go wyłączyć.

Jezus w Ewangelii wg św. Jana 8:12 powiedział: „A oto znów przemówił do nich 
Jezus tymi słowami: «Ja jestem światłością świata. Kto idzie za Mną, nie będzie 
chodził w ciemności, lecz będzie miał światło życia»”. Mamy i musimy chodzić w 
tym samym świetle, w którym mieszka i działa Bóg. Oznacza to, że mamy chodzić 
w Jego Słowie, ponieważ Jego Słowo jest światłem. Chodzenie w Jego świetle 
oznacza, że   twój sposób myślenia i spostrzeżenia są rezultatem Słowa. Patrzysz i 
przeżywasz swoje życie tylko z perspektywy Słowa!

Słowo Boże powinno być jedynym światłem, przez które i dzięki któremu widzisz. W 
tym świetle widzisz tylko możliwości i zwycięstwa, widzisz chwałę Boga.
Zacznij chodzić w tym świetle, świętując ten sezon. Niech Jego słowo oświeci twoją 
ścieżkę – już nigdy nie będziesz zdezorientowany ani nie zabraknie ci kierunku!

DEKLARACJA PROROCZA 
Zostałem wyprowadzony z ciemności do Królestwa Bożej miłości i 
światła. Nie doświadczę zła, choroby, śmierci ani zepsucia. Otacza 
mnie ŚWIATŁO! Dziękuję Ci Panie Jezu!!

Dalsze studia: List do Kolosan 1:12-13
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Piątek, 24 grudnia DLACZEGO BOŻE NARODZENIE?

2 List św. Piotra 1:3
Tak samo Boska Jego wszechmoc udziel-
iła nam tego wszystkiego, co się odnosi 
do życia i pobożności, przez poznanie 
Tego, który powołał nas swoją chwałą i 
doskonałością.

Z biegiem lat Boże Narodzenie stało się bardziej 
komercyjne niż duchowe. Zarówno duże, jak i 
małe korporacje wykorzystują sezon do maksy-
malizacji zysków. Rodzice walczą o prezenty dla 
swoich dzieci, a przygotowania do rodzinnych 
posiłków w Boże Narodzenie trwają pełną parą. 

Ale jaki jest prawdziwy powód Świąt Bożego 
Narodzenia?

Boże Narodzenie to święto narodzin Jezusa 
Chrystusa. Chrystus, Mesjasz przyszedł w ludzkim 
ciele, zamieszkał wśród nas i jest teraz w naszych 
sercach. Chrześcijaństwo to boskie życie Chrys-
tusa działające w człowieku. Bycie chrześcijani-
nem oznacza, że   Chrystus zamieszkał w twoim 
duchu; stałeś się mieszkaniem Boga. Jesteś Jego 
żywą kwaterą główną. 

To właśnie umożliwił nam Jezus. Nie przyszedł tylko po to, żeby umrzeć za nasze grzechy, 
ale żeby dać nam Boże życie. Bóg stworzył nas ludźmi, ale chciał, abyśmy mieli Jego 
rodzaj życia. Jego plan, zgodnie z Pismem Świętym, polegał na tym, że Jezus miał dać 
nam to życie i abyśmy otrzymali je poprzez wiarę. To życie w nas jest odporne na infekcje, 
ponieważ jest boskie. Nic dziwnego, że nazywamy się towarzyszami boskiego rodzaju; 
uczestnikami boskiej natury.

Oto, co ktoś dziś potrzebuje usłyszeć – życie Chrystusa, Dobre Nowiny! Powiedz wszyst-
kim, że życie jest udzielone duchowi każdego, kto przyjmuje Chrystusa Jezusa jako Pana. 
Już teraz możesz stać się uczestnikiem tego nadprzyrodzonego życia, prosząc Jezusa, aby 
był Panem twojego życia. Dlatego przyszedł: aby dać ci życie wieczne i zjednoczyć cię z 
Bogiem; i to jest powód Świąt Bożego Narodzenia.

DEKLARACJA PROROCZA 
Życie Boże działa we mnie; w każdym włóknie mojej istoty, w każdej 
komórce mojej krwi i w każdej kości mojego ciała. Sprawia, że zwy-
ciężam i triumfuję nad chorobami, rożnymi dolegliwościami i negaty-
wnymi systemami tego świata. Króluję w życiu przez Jezusa Chrys-
tusa. Alleluja!!
 
Dalsze studia: 2 List św. Piotra 1:4 
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Sobota, 25 grudnia DEMONSTRACJA BOŻEJ MIŁOŚCI

Ewangelia wg św. Jana 1:14
A Słowo stało się ciałem i zamieszkało 
wśród nas…

Biblia mówi w Księdze Rodzaju, rozdziale 
trzecim, że Adam i Ewa usłyszeli głos Pana 
Boga przechadzającego się po Ogrodzie, 
w chłodne dni. Prorocy Starego Testamentu 
słyszeli głos w swoim duchu, podczas gdy inni 
słyszeli głos z góry, nie widzieli oni jednak ani 
formy ani kształtu tego głosu.

Ale kiedy dzieciątko Jezus narodziło się w 
Betlejem, był to ten sam głos, który słyszeli 
Adam i prorocy, który narodził się w ciele, 
chwała Bogu! Jezus zawsze był Słowem 
Bożym w łonie Ojca. Jednakże, Biblia mówi 
nam, że : „…Słowo stało się ciałem i zamiesz-
kało wśród nas”. Jezus nie został poczęty jak 
wszyscy inni, został poczęty z Ducha Świętego 
i stał się ciałem. Cóż to za cud!

Najbardziej zdumiewającą częścią tego 
wtargnięcia w sferę zmysłów było nie tylko 
to, że przywdział się On w ciało i zamiesz-

kał wśród ludzi, ale że był objawioną niezachwianą, niezawodną i bezwarunkową 
miłością Ojca. Jego słowa, czyny i cuda były inspirowane miłością. Jezus jest 
miłością Boga w ciele. Miłość jest całością Jego osobowości. Nie mógł On wybrać 
kochać cię, czy też nie. Jedyny wybór jaki miał, to obdarzyć cię tą miłością.
W te święta zbierzcie swoją rodzinę i zastanówcie się nad Jezusem jako przejawem 
Bożej miłości do was! Oddał samego siebie na odkupienie za twoje grzechy. Pow-
iedział On w Ewangelii wg św. Jana 15:13 „Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy 
ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich”. Zrobił to właśnie dla nas!
Jeśli przebudzisz się do tej rzeczywistości, pobudzi to nagle twojego ducha. Nigdy 
nie będziesz zniechęcony, przestraszony, zastraszony lub zawstydzony, niezależnie 
od wyzwań.

Wesołych Świąt!

DEKLARACJA PROROCZA 
Dziękuję Ci Panie za okazanie mi miłości w tak szczególny sposób. 
Na zawsze będę wdzięczny i świadomy twojej miłości i wyrażam to 
samo mojemu światu w Imieniu Jezusa!

Dalsze studia: Ewangelia wg św. Jana 15:12-13
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Niedziela, 26 grudnia PERFEKCYJNY PLAN 

Księga Jeremiasza 29:11 
Jestem bowiem świadomy zami-
arów, jakie zamyślam co do was - 
wyrocznia Pana - zamiarów pełnych 
pokoju, a nie zguby, by zapewnić 
wam przyszłość, jakiej oczekujecie.

Gdyby multimiliarder wszedł dzisiaj do 
twojej sypialni, obudził cię tylko po to, 
żeby powiedzieć ci, że ma PERFEKCY-
JNY plan, aby twoje życie zmieniło się na 
lepsze, jaka byłaby twoja reakcja? Wielu 
podskakiwałoby, krzyczało lub płakało z ra-
dości i z zachwytu. 
Otóż, ten wers jest obecny w Biblii od 
tysięcy lat i pochodzi od kogoś lepszego 
niż jakikolwiek bogaty człowiek, o którym 
możesz pomyśleć. Jego rodzaj bogactwa 
zastępuje tylko rzeczy materialne, jego bo-
gactwo leczy choroby, leczy depresję, lec-
zy i odnawia twoją rodzinę. Jednak kiedy 
przeczytałeś przed chwilą ten wers z Pisma 
Świętego, nie podskoczyłeś ani nie krzy-

czałeś z podekscytowania.
Widzisz, Bóg ma plan na twoje życie, a do tego jest to plan doskonały! Jeśli 
wiesz, jak zadbać o własną rodzinę, pomyśl tylko, co sam stwórca może dla 
ciebie zrobić.
List do Efezjan 2:10 mówi nam: „Jesteśmy bowiem Jego dziełem, stworzeni w 
Chrystusie Jezusie dla dobrych czynów, które Bóg z góry przygotował, abyśmy 
je pełnili. Oznacza to, że wszystko jest już przygotowane przez Boga. 
Plan Boga jest planem najlepszym, natomiast Twoją rolą jest odkrycie go i 
podążanie w jego świetle. Kiedy studiujesz i medytujesz nad Słowem, coraz 
bardziej zapoznajesz się z Jego planami na twoje życie.
Musisz także poddać się służbie Ducha Świętego. To On pomaga ci zrozumieć 
Pismo Święte. Daje ci wgląd w tajemnice i realia Królestwa. Jest w tobie, aby 
pomóc ci wypełnić Boży plan dla twojego życia.

DEKLARACJA PROROCZA 
Plany Boga wobec mnie są doskonałe! Mówię i głoszę dzisiaj o tej 
doskonałości w moim życiu. Wszystko, czego dotykam i wszystko co 
robię, ODNOSI SUKCES w Imieniu Jezusa

Dalsze studia: List do Efezjan 2:10
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Poniedziałek, 27 grudnia PODOBNY DO JEZUSA 

2 List do Koryntian 3:18
My wszyscy z odsłoniętą twarzą 
wpatrujemy się w jasność Pańską 
jakby w zwierciadle; za sprawą 
Ducha Pańskiego, coraz bardziej 
jaśniejąc, upodabniamy się do Jego 
obrazu.

W okresie świętowania i oczekiwania na 
nowy rok pojawia się wiele refleksji na tem-
at tego, jaki był obecny rok. Myślenie, czy 
też rozważanie na temat tego, „czy powin-
ienem był to zrobić” lub „przegapiłem tę 
okazję” zaczynają zbierać się w naszych 
umysłach. Łatwo jest więc spojrzeć na 
siebie i nie zobaczyć, kim jesteś według 
Boga. Wielu chrześcijan jest pogrążonych 
w poczuciu winy, musząc ukończyć kolejny 
rok z wciąż nękającą ich przeciętnością.

Możesz powiedzieć „Co tak naprawdę jest 
do świętowania? Życie było takie trudne”. Kiedy myślisz lub mówisz w ten 
sposób, idziesz w złym kierunku. Przestań patrzeć na okoliczności, spójrz na 
Słowo.

Pismo Święte przypomina nam, że powinniśmy przechodzić z jednego 
poziomu chwały na drugi. Obraz twojego życia musi być bardziej podobny do 
tego, co mówi o nim Bóg, a nie do tego, co widzisz wokół siebie lub tego, co 
mówią o tobie inni. Im bardziej wpatrujesz się w Słowo, tym bardziej się nim 
stajesz, powinno być Ono jak odbicie w lustrze.

DEKLARACJA PROROCZA 
Wzrastam duchowo bardziej niż kiedykolwiek. Z każdym dniem 
spędzonym na Słowie zaczynam coraz bardziej się do Niego upo-
dabniać. Moje życie stanie się dokładnie tym, czym powinno być. 
Jestem błogosławiony ponad miarę. Alleluja!

Dalsze studia: 
List do Efezjan 5:1-2



31

Wtorek, 28 grudnia DAWCA Z NATURY 

Dzieje Apostolskie 20:35
We wszystkim pokazałem wam, 
że tak pracując trzeba wspierać 
słabych i pamiętać o słowach Pana 
Jezusa, który powiedział: “Więcej 
szczęścia jest w dawaniu aniżeli w 
braniu”.

Dzisiejsze Pismo Święte mówi nam i tłu-
maczy się całkiem adekwatnie. Mówi zwy-
czajnie, że lepiej jest być dawcą, niż zawsze 
odbiorcą.

Jeśli okres świąteczny czegoś nas uczy, to 
uczy nas tego, że Bóg Ojciec jest dawcą. 
Dał ostateczny dar i cieszymy się tym do-
skonałym prezentem przez całą wieczność.
Prawdziwy chrześcijanin, który jest podob-
ny do Chrystusa, nigdy nie będzie skąpym 
chrześcijaninem. Prawdziwy chrześcijanin 
to dający chrześcijanin. Ten, który troszczy 
się o dobro innych, ten, który zaspokaja 

potrzeby swojego kościoła i ten, który daje potrzebującym.

Zdecyduj się być dawcą z natury już dziś. Niech będzie to częścią twojej posta-
ci. Jeśli już nim jesteś, zadaj sobie pytanie, co możesz zrobić lepiej w nadcho-
dzącym roku poprzez swoje dawanie.

DEKLARACJA PROROCZA
Jestem dawcą z natury. Bycie dawcą jest moją kulturą jako chrześci-
janin. Dziękuję Ci Panie za dostarczenie nasienia, będę siać i dalej 
zbierać wielkie żniwa dla dobra królestwa w imieniu Jezusa!

Dalsze studia:  
2 List do Koryntian 9:7 
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Środa, 29 grudnia UWIERZ I MÓW

2 List do Koryntian 4:13
Cieszę się przeto owym duchem wi-
ary, według którego napisano: Uwi-
erzyłem, dlatego przemówiłem; my 
także wierzymy i dlatego mówimy. 

Powszechnym błędnym myśleniem wśród 
chrześcijan, którzy przeczytali nasz dzisie-
jszy wers jest to, że rozumieją go oni tak, 
że jak będziesz coś powtarzać, to w końcu 
w to uwierzysz.

Wiara wyraża się przede wszystkim słowa-
mi, a Biblia informuje nas, że wszyscy 
mamy wiarę. Gdybyśmy jej nie mieli, byłby 
to problem. Bóg dał nam ją tak, jak apostoł 
Paweł powiedział w Liście do Rzymian 12:3 
„Mocą bowiem łaski, jaka została mi dana, 
mówię każdemu z was: Niech nikt nie ma o 
sobie wyższego mniemania, niż należy, lecz 
niech sądzi o sobie trzeźwo - według miary, 
jaką Bóg każdemu w wierze wyznaczył”.

To jest wiara, z którą uwierzyłeś w Jezusa Chrystusa i ta wiara przemawia. 
Rządź światem, panuj nad okolicznościami poprzez deklarowanie rzeczy w wi-
erze. Nie płacz z powodu jakiegokolwiek problemu, wypowiadaj słowa w wier-
ze. Być może doświadczasz wyzwań w swojej pracy lub zdrowiu, ale przemów 
i dokonaj zmiany!

Twoje błogosławieństwo jest w twoich ustach. Ogłaszaj tylko i wyłącznie zwy-
cięstwo. Zadeklaruj, że ten nowy rok, w który masz zamiar wkroczyć, będzie 
najwspanialszy z dotychczasowych i to będzie dokładnie to, co dostaniesz.

DEKLARACJA PROROCZA 
Będę wypowiadał każdą dobrą rzecz, którą Bóg mi już dał. Mówię 
tylko same pozytywne i najlepsze rzeczy o moim życiu. Mówię o 
wspaniałym roku do przodu. Wierzę i mówię, dlatego TAK BĘDZIE!

Dalsze studia: 
Ewangelia wg św. Marka 11:23
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Czwartek, 30 grudnia NOWY ŚWIAT

Ewangelia wg św. Marka 8:36-37
Cóż bowiem za korzyść stanowi dla 
człowieka zyskać świat cały, a swoją 
duszę utracić? Bo cóż może dać człow-
iek w zamian za swoją duszę? 

W okresie świątecznym duże firmy tech-
nologiczne mają w zwyczaju wypuszczać 
lub publikować nowy model produktu lub 
urządzenia.

W momencie kiedy to następuje, wartość 
obecnego modelu znacznie spada. Zazwy-
czaj wszyscy zainteresowani danym produk-
tem zaczynają przygotowywać się do naby-
cia nowego, tracąc zainteresowanie starym.

A teraz, spójrz na słowa Jezusa w naszym 
dzisiejszym wersie: „Cóż bowiem za korzyść 
stanowi dla człowieka zyskać świat cały, a 
swoją duszę utracić?”. Ten świat, w którym 
żyjemy, stracił już swoją wartość, a niedługo 

pojawi się nowy. Świat, który ma zostać zastąpiony innym, nie jest wart utraty two-
jej duszy, więc żyj swoim życiem dla Pana. Niech twoja pasja dotyczy Królestwa. 
Pomyśl o Ewangelii Chrystusa – jej rozpowszechnianiu na całym świecie i o tym, 
jak możesz to ułatwić.

Niedługo rozpocznie się nowy świat - bądź gotowy na wniebowzięcie!

DEKLARACJA PROROCZA 
Moje oczy utkwione są na nadchodzącym nowym świecie. Jestem na 
tym świecie, ale nie należę do niego. Skupiam się na wieczności i do-
prowadzeniu do nieba jak największej liczby dusz.!

Dalsze studia:
2 List do Tymoteusza 4:10



34

Piątek, 31 grudnia PODZIĘKUJ MU

1 List do Tesaloniczan 5:18
W każdym położeniu dziękujcie, taka 
jest bowiem wola Boża w Jezusie 
Chrystusie względem was.

Jako chrześcijanie Nowego Przymier-
za jesteśmy wezwani do dziękowania za 
wszystko, i taka jest Wola Boża dla nas w 
Chrystusie Jezusie. Oznacza to, że wszyst-
kim naszym modlitwom musi towarzyszyć 
DZIĘKCZYNIENIE.

List do Filipian 4:6 mówi:
O nic się już zbytnio nie troskajcie, ale w 
każdej sprawie wasze prośby przedstawia-
jcie Bogu w modlitwie i błaganiu z dzięk-
czynieniem!

Zaciągając kurtyny 2021 roku, bądź 
wdzięczny, że zaszedłeś tak daleko. Może 
nie znajdujesz się w sytuacji, która inspiruje 
cię do dziękczynienia, ale powinieneś dz-

iałać z wiarą, oczekując, że ta sytuacja zmieni się w każdej chwili. Spójrz w 
przyszłość i z góry podziękuj Bogu za niesamowity rok 2022!\

Szczęśliwego i Błogosławionego NOWEGO ROKU! 

DEKLARACJA PROROCZA 
Jestem błogosławiony, że zaszedłem tak daleko, a jeszcze bardziej 
cieszę się, że w przyszłym roku zajdę dalej. Rok 2022 będzie dla mnie 
i mojej rodziny rokiem monumentalnym. W nowym roku mówię tylko 
same pozytywne i najlepsze rzeczy, i tak będzie w Imieniu Jezusa!

Dalsze studia:
Księga Psalmów 75:1
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